

ДЕКЛАРАЦИЯ О СООТВЕТСТВИИ
N ROCC RU Д-CN.PA01.B.45468/23

Заявитель ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОНСТАНТА ТОРГ"
Зарегистрирован Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы № 46 по г. Москве
11.02.2021

Место нахождения и адрес места осуществления деятельности: 121552, Россия, Москва, улица Оршанская, дом 5, помещение 137

ОГРН 1217700056848, ИНН 9719012227

Телефон: +7(985)459-0039, Адрес электронной почты: constorg@list.ru

Договор уполномоченного изготовителем лица с изготовителем №18/2023 от 11.09.2023

в лице Генерального директора Уланова Александра Юрьевича

Заявляет, что продукция Посуда и кухонные принадлежности из коррозионностойкой стали для взрослых, в том числе с декоративными элементами из полимерных материалов, в том числе с крышками из стекла, в наборах и отдельными предметами с маркировками «ЧИНГИСХАН», «AZOR FISHING», «VETTA», «SATOSHI», "Цзянмэнь Сити Синьхуй Дистрикт Сычань Стэйнлесс Стил Продактс Фэктори", «Ivlev Chef», «BY», «BY COLLECTION», «Рыжий», «ВСЕГАЗИН», «ВСЁГАЗИН», «РУССО ТУРИСТО» "Янцзян Ека Индастриз Ко., Лтд", «NG», «New Galaxy», «BY Motorsport», «BY KIDS», «BY Education», «Вселенная BY», «BY STAS MIKHAILOV», «BY ЮниLook», «BY SM», «FORZA BY», «FORZA», «FORZA PLUS», «BY Рыжий», «ЛЯСЯ ВОЛЯ», «КИРЯ», «ЕРМАК», «РОКОТ», «GALYGIN», «РУССО ТУРИСТО BY», «AZOR», «СНОУ БУМ», «СНОУ БУМ BY», «СНОУ БУМ ПРЕМИУМ», «INBLOOM BY», «INBLOOM», «INBLOOM PROF+», «ЮниLook», «IOL», «IOL Collection», «Юниlook Заря», «Юниlook Girls», «FLOMIK», «GALANTE», «SILAPRO», «SILAPRO BY», «PAVO», «ClipStudio», «Ivlev», «IVLEV CHEF BY KITCHEN», «HOME BY KITCHEN», «IVLEV CHEF HOME BY KITCHEN», «LADECOR», «LADECOR CHRONO», «Funtastic», «FNtastic», «ХоббиХИТ», «LASTIKS», «Яркое лето», «ЛуМи», «ИГРОЛЕНД», «BERIOTTI», «PROVEY», «PROWAY», «FALCO», «HEADMAN», «Заря», «Girls», «PROVANCE», «GRILLBOOM», «MILLIMI», «СЛАВЯНА», «LEBEN», «ARTEX», «SonWelle», «СоюзКран», «RAIN», «БЕСЕЛЫЙ РОДЖЕР», «Капитан Весельчак», «LDGames», «Мешок подарков», «EGOIST», «PRILUCHNIY», «Чжэцзян Наньлун Индастри энд Трейд Ко., Лтд»: банки (емкости) для сыпучих продуктов, блюда, блюдца, вазы, в том числе для фруктов, ведерки для льда, ведерки кухонные, ветчинницы, шпажки для канапе, дуршлаг, кастрюли, контейнеры (емкости) для сыпучих продуктов, конфетницы, кофеварки (турки), кофейники, кофейные пары, кофотницы, креманки, ковши, кружки, в том числе с крышкой, кружки-ситы для просеивания муки, кувшины, кольца кондитерские, ланчбоксы, лейки (воронки), мантоварки, масленки, миски, в том числе с крышкой, молочники, наборы для специй (солонки, перечницы, банки), наборы для духовки (формы, противни), подносы, подставки, перечницы, пароварки, противни, рюмки, солонки, сахарницы, салатники, соусницы, сковороды, стаканы, стопки, тажины, таганки, тарелки, термосы, термо-кружки, формы для выпечки, формы для печенья, формы для торта, формы для яичницы, формы для салатов, формы для приготовления десертов, фритюрницы, фляжки, фруктовок, чайники, чайники заварочные, чайные пары, чашки, шейкеры, сотейники, гейзерные кофеварки

Изготовитель JIANGMEN CITY XINHUI DISTRICT SIQIAN STAINLESS STEEL PRODUCTS FACTORY

Место нахождения и адрес места осуществления деятельности по изготовлению продукции: Китай, BAIMIAO AREA, SIQIAN TOWN, XINHUI DISTRICT, JIANGMEN CITY, GUANGDONG, CHINA, 22.502761°, 112.866645°

согласно приложению №1 на 1 листе

Продукция изготовлена в соответствии с РЕГЛАМЕНТОМ (ЕС) № 1935/2004 ЕВРОПЕЙСКОГО ПАРЛАМЕНТА И СОВЕТА от 27 октября 2004 г. "О материалах и изделиях, предназначенных для контакта с пищевыми продуктами"

Серийный выпуск

код ОКПД 2: 25.99.12.112

код ТН ВЭД ЕАЭС: 7323930000

соответствует требованиям

ГОСТ 27002-2020 "Посуда из коррозионностойкой стали. Общие технические условия" разделы 5, 9, ГОСТ Р 51969-2002 "Посуда хозяйственная из специального бытового стекла. Общие технические условия" пп. 5.1.3, 5.1.4, 5.1.9, 5.1.13, ГОСТ Р 50962-96 "Посуда и изделия хозяйственного назначения"

из пластмасс. Общие технические условия" п.п.3.6.1, 3.8 табл.1 (поз.1-3, 11), 3.9.1, 3.9.3

Схема декларирования соответствия 3д

Декларация о соответствии принята на основании

Протоколов испытаний №№ 110384-23, 110385-23 от 10.11.2023 года, №№ 308325-23, 308326-23 от 10.11.2023 года, выданных Центром физико-химических и биологических испытаний № 300 Федерального бюджетного учреждения "Государственный региональный центр стандартизации, метрологии и испытаний в г. Москве и Московской области" (регистрационный номер аттестата аккредитации RA.RU.21A343)

Техническое досье, состоящее из документов, содержащих доказательства соответствия продукции требованиям национальных стандартов.

Дополнительные сведения

Условия хранения, срок хранения, срок службы (годности) не установлены.

Срок действия декларации о соответствии с 16.11.2023 по 15.11.2028

М.П. Заявитель

подпись

Уланов Александр Юрьевич

(фамилия, имя, отчество (последнее при наличии))

ЗАЯВЛЕНИЕ: продукция безопасна при ее использовании согласно указанному способу применения в соответствии с целевым назначением. Заявителем приняты меры по обеспечению соответствия продукции требованиям (или) установленным техническим регламентом (техническими регламентами) Российской Федерации.



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИЛОЖЕНИЕ №1 Лист 1

к ДЕКЛАРАЦИИ О СООТВЕТСТВИИ N РОСС RU Д-CN.PA01.B.45468/23

Информация о предприятиях-изготовителях на продукцию которых распространяется действие

Декларации о соответствии

Полное наименование предприятия-изготовителя	Адрес (место нахождения)
Yangjiang Eka Industries Co., Ltd	Китай, No.18, Dangxiao Road, Yangjiang City, Guangdong, 529500, China, 21.868966, 111.990359
Zhejiang Nanlong Industry And Trade Co., Ltd.	Китай, No. 666, Wengbu Village, Jiangnan Road, Yongkang city 321300, Zhejiang, China, 28.921045°, 120.092276°




подпись

Уланов Александр Юрьевич

фамилия, имя, отчество